
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

36
8,

 2
4 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 2018 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.072093/2018-13. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor JADER MENDES SANTANA PEREIRA, 
matrícula n.° 4609 e MOYSES FERRAZ JÚNIOR, matrícula n.° 2460, para exercerem o 
encargo de GESTORES TÉCNICOS do Contrato n.° 032/SG/MPDFT/2018, firmado com 
ISOLACUSTIC SOLUÇÕES ACÚSTICAS LTDA - ME, que tem por objeto a contratação 
de empresa de engenharia para instalação de estrutura metálica para suporte de forro de 
gesso acartonado no hall do edifício das Promotorias de Justiça de São Sebastião, e o 
servidor FELIPE PESSOA PINHEIRO, matrícula n.° 5066, para exercer o encargo de 
GESTOR ADMINISTRATIVO. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


